
Květinový koberec TISÍCE SVĚTEL 40-60cm žluté,
oranžové, červené

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 23:57
1/1

Kód produktu 9982-15 
EAN 8590396998200 

Hra světel a barev, to je květinový koberec v teplých
odstínech žluté, oranžové a žhnoucí červené barvy, který nám
navozuje pocit bezpečí a klidného teplého večera.

Dostupnost na hlavním skladě: 17,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Popis
Jako projasnění teplých odstínů působí fragment bílé
barvy v podobě cínie a máku. Vyséváme každoročně
v květnu až červnu, kvete v červnu až září. Výška
rostlin je 40 až 60 cm. Směs Tisíce světel je složena
z 16 letniček, např.: cínie, aksamitník, plamenka,
krásenka, koniklec, krásnoočko, mák, lupina, atd.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


